



Poznań, dnia 24.08.2020 r.

Nasz znak: ZDP.WO.261.2.23/20

Dotyczy: Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 2477P Gądko- Szczodrzykowo – etap II od km 2+300 do km 4+100)

Wasz znak:

### Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019r., poz. 1843 ze zmianami) ,że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

#### Pytanie 1

Czy projektowane słupy oświetleniowe mają być wykonane z aluminium i anodowane lub malowane czy wykonane ze stali ocynkowanej?

#### Odpowiedź 1

Projektowane słupy mają być wykonane ze stali ocynkowanej.

#### Pytanie 2

Czy kable SN na których projektowane są wstawki nowym kablem i połączenie za pomocą muf nie były przebudowywane przy przebudowie drogi w innym miejscu np. podczas etapu I? Chodzi o relację linii SN projektowane do przebudowy w tym etapie. Jeżeli na kablu SN będzie kilka muf a ENEA Operator zleci badania diagnostyczne kabla przez załączeniem może wystąpić problem z pozytywnym wynikiem badania. W takiej sytuacji nie będzie zgody na załączenie. Może to spowodować konieczność wymiany kabla na dłuższym odcinku. Nie będzie to wina Wykonawcy. Czy Zamawiający dopłaci Wykonawcy za wszelkie koszty z tym związane?

#### Odpowiedź 2

Kabel SN był również przebudowywany przy realizacji innego etapu inwestycji. Zamawiający nie dopłaci Wykonawcy za ewentualną konieczność wymiany kabla.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Zamawiający nie zmienia treści ogłoszenia o zamówieniu.

#### Sprawę prowadzi:

Marlena Jakubiak  
Tel. 61 859-34-34